
Projekt 
 
z dnia  16 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2020 roku poz. 713 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. z 2021 roku poz. 305) uchwala się, co następuję: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 32.865.425,28 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.234.151,28 zł.  

2) dochody majątkowe w kwocie 631.274,00 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 36.235.739,36 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.948.739,36 zł.  

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.287.000,00 zł.”. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej - Wydatki majątkowe - określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.370.314,08 zł., który sfinansowany zostanie z: 

- przychodów z tytułu zaciągniętego kredytu na rynku krajowym - 239.188,85 zł. 

- przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2.658.433,94 zł. 

-  przychodów z tytułu wolnych środków - 472.691,29 zł.”. 

7. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.131.125,23 zł.”. 

8. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

9. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 833.799,00 zł.  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.940.118,00 zł.”. 

10. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

11. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
105.059,00 zł. i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 116.756,55 zł.”. 

12. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody w wysokości 2.092.740,00 zł. oraz wydatki w wysokości 2.346.661,39 zł. 
związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ................ Rady Gminy Mieścisko z dnia 22.03.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 11 580 851,15
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 390 000,00 11 970 851,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 712 330,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 320 000,00 3 032 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 265 641,00 0,00 320 000,00 585 641,00

75616 2 636 536,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 70 000,00 2 706 536,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 6 000,00 0,00 70 000,00 76 000,00

758 7 947 336,00Różne rozliczenia -63 675,00 135,00 7 883 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 930 837,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -63 675,00 0,00 5 867 162,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 930 837,00 -63 675,00 0,00 5 867 162,00

75814 55 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 135,00 55 135,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 135,00 135,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 1



Strona 2 z 3

801 169 299,00Oświata i wychowanie -12 200,00 13 936,00 171 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 150 774,00Przedszkola -12 200,00 12 200,00 150 774,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 736,00 1 736,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 1 736,00 1 736,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 1 213,00 1 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85149 0,00Programy polityki zdrowotnej 0,00 213,00 213,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 213,00 213,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

852 357 568,00Pomoc społeczna 0,00 5 920,28 363 488,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 5 920,28 5 920,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 5 920,28 5 920,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 2



Strona 3 z 3

853 10 224,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 955,71 18 179,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 224,00Pozostała działalność 0,00 7 955,71 18 179,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
 

samorządowego zakładu budżetowego2370 0,00 0,00 7 955,71 7 955,71

31 890 866,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-75 875,00 419 159,99 32 234 151,28

majątkowe
801 200,00Oświata i wychowanie -200,00 5 400,00 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 200,00Szkoły podstawowe -200,00 200,00 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 200,00 -200,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 200,00 200,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 200,00 5 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

626 074,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 5 400,00 631 274,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 516 940,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-76 075,00 32 865 425,28424 559,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .............. Rady Gminy Mieścisko z dnia 22.03.2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 898 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 863 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 782 700,00 282 700,00 282 700,00 3 100,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812 700,00 312 700,00 312 700,00 3 100,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 782 700,00 282 700,00 282 700,00 3 100,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812 700,00 312 700,00 312 700,00 3 100,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 287 656,00 3 247 656,00 3 004 656,00 2 178 527,00 826 129,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 298 256,00 3 258 256,00 3 015 256,00 2 178 527,00 836 729,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 916 001,00 2 876 001,00 2 868 001,00 2 120 872,00 747 129,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 920 601,00 2 880 601,00 2 872 601,00 2 120 872,00 751 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 324 063,00 324 063,00 324 063,00 0,00 324 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 563,00 328 563,00 328 563,00 0,00 328 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 094 626,00 8 334 626,00 6 326 487,00 5 137 570,00 1 188 917,00 1 777 008,00 231 131,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 810,00 39 810,00 26 700,00 25 200,00 1 500,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 632 936,00 8 372 936,00 6 351 687,00 5 162 770,00 1 188 917,00 1 790 118,00 231 131,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 467 133,00 5 937 133,00 4 577 133,00 4 066 194,00 510 939,00 1 175 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 992 333,00 5 962 333,00 4 602 333,00 4 091 394,00 510 939,00 1 175 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 015,00 21 015,00 21 015,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 121 015,00 3 121 015,00 3 121 015,00 3 121 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 671,00 3 671,00 3 671,00 3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 671,00 583 671,00 583 671,00 583 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 514,00 70 514,00 70 514,00 70 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 28 128,00 28 128,00 28 128,00 0,00 28 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 128,00 28 128,00 28 128,00 0,00 28 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 505,00 7 505,00 7 505,00 0,00 7 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 305,00 7 305,00 7 305,00 0,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 17 623,00 17 623,00 17 623,00 0,00 17 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 323,00 16 323,00 16 323,00 0,00 16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 131 634,00 131 634,00 102 559,00 78 478,00 24 081,00 16 575,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 588,55 19 588,55 19 588,55 0,00 19 588,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 222,55 151 222,55 122 147,55 78 478,00 43 669,55 16 575,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 98 168,00 98 168,00 85 668,00 73 178,00 12 490,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 588,55 18 588,55 18 588,55 0,00 18 588,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 756,55 116 756,55 104 256,55 73 178,00 31 078,55 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 588,55 8 588,55 8 588,55 0,00 8 588,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 588,55 12 588,55 12 588,55 0,00 12 588,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 538 515,00 1 538 515,00 1 202 000,00 832 891,00 369 109,00 10 000,00 326 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 -1 050,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 020,28 7 020,28 7 020,28 4 736,22 2 284,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 534 485,28 1 534 485,28 1 197 970,28 836 577,22 361 393,06 10 000,00 326 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 781 016,00 781 016,00 778 876,00 675 815,00 103 061,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 116,00 782 116,00 779 976,00 675 815,00 104 161,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 190 146,00 190 146,00 190 146,00 126 646,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 -1 050,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 096,00 179 096,00 179 096,00 125 596,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 252,00 19 252,00 19 252,00 19 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 202,00 18 202,00 18 202,00 18 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 58 131,00 58 131,00 47 631,00 30 430,00 17 201,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 920,28 5 920,28 5 920,28 4 736,22 1 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 051,28 64 051,28 53 551,28 35 166,22 18 385,06 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 908,74 3 908,74 3 908,74 3 908,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 908,74 28 908,74 28 908,74 28 908,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,09 673,09 673,09 673,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 973,09 4 973,09 4 973,09 4 973,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,76 95,76 95,76 95,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725,76 725,76 725,76 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684,06 684,06 684,06 0,00 684,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,06 684,06 684,06 0,00 684,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,63 58,63 58,63 58,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,63 58,63 58,63 58,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 213 782,00 213 782,00 148 782,00 129 630,00 19 152,00 30 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 732,00 223 732,00 148 782,00 129 630,00 19 152,00 30 000,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 552,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 552,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 584 344,00 3 384 344,00 3 384 344,00 146 746,00 3 237 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 816,39 373 816,39 373 816,39 0,00 373 816,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 968 160,39 3 758 160,39 3 758 160,39 146 746,00 3 611 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 84 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 971,00 133 971,00 133 971,00 0,00 133 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 971,00 187 971,00 187 971,00 0,00 187 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 971,00 133 971,00 133 971,00 0,00 133 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 971,00 178 971,00 178 971,00 0,00 178 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 206 816,00 2 206 816,00 2 206 816,00 99 746,00 2 107 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 845,39 139 845,39 139 845,39 0,00 139 845,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 346 661,39 2 346 661,39 2 346 661,39 99 746,00 2 246 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 093 019,00 2 093 019,00 2 093 019,00 0,00 2 093 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 845,39 138 845,39 138 845,39 0,00 138 845,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 231 864,39 2 231 864,39 2 231 864,39 0,00 2 231 864,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 237 728,00 162 728,00 162 728,00 35 000,00 127 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 728,00 262 728,00 262 728,00 35 000,00 227 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 058 993,00 1 036 993,00 264 993,00 58 600,00 206 393,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,00 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064 649,00 1 042 649,00 270 649,00 58 600,00 212 049,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 291 493,00 269 493,00 259 493,00 58 600,00 200 893,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,00 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 149,00 275 149,00 265 149,00 58 600,00 206 549,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,00 5 656,00 5 656,00 0,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 656,00 75 656,00 75 656,00 0,00 75 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 360 234,00 345 234,00 272 234,00 15 830,00 256 404,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 885 719,00 25 719,00 25 719,00 0,00 25 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 953,00 370 953,00 297 953,00 15 830,00 282 123,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 360 234,00 345 234,00 272 234,00 15 830,00 256 404,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 885 719,00 25 719,00 25 719,00 0,00 25 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 953,00 370 953,00 297 953,00 15 830,00 282 123,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 719,00 25 719,00 25 719,00 0,00 25 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 719,00 115 719,00 115 719,00 0,00 115 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 256 129,14 29 339 129,14 16 999 320,14 9 065 551,71 7 933 768,43 2 700 807,00 9 507 291,00 0,00 0,00 131 711,00 5 917 000,00 5 917 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -517 550,00 -17 550,00 -17 550,00 -1 050,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 497 160,22 627 160,22 599 100,22 29 936,22 569 164,00 13 110,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 235 739,36 29 948 739,36 17 580 870,36 9 094 437,93 8 486 432,43 2 713 917,00 9 522 241,00 0,00 0,00 131 711,00 6 287 000,00 6 287 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 10



                                                                                    Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr …………………….. 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia ………………………. r.  

 
 
 

I. Przychody. 
 

 
 

Paragraf Treść Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

2.658.433,94 

950 Wolne środki 472.691,29 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
1.000.000,00 

Razem 4.131.125,23 

 
 
 

II. Rozchody. 
 

 

Paragraf Treść Plan 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
360.811,15 

982 Wykup innych papierów wartościowych 400.000,00 

Razem 760.811,15 

 
 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 11



1 010 01010 6050 Urząd Gminy Budowa sieci wodociągowej Piastowice - Gółka 600 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Urząd Gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wiela
60 000,00 0,00

3 010 01010 6050 Urząd Gminy Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 40 000,00 0,00

4 010 01010 6050 Urząd Gminy
Rozbudowa sieci wodnej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 
40 000,00 0,00

5 600 60016 6060 Urząd Gminy Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 120 000,00 0,00

6 600 60016 6050 Urząd Gminy
Budowa drogi dojazdowej Wybranowo-

Wybranówko
450 000,00 0,00

7 600 60016 6060 Urząd Gminy Zakup gruntów pod drogi gminne 40 000,00 0,00

8 600 60017 6050 Urząd Gminy Budowa chodnika w miejscowości Mirkowice 30 000,00 0,00

9 700 70005 6050 Urząd Gminy Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku 3 500 000,00 0,00

10 750 75023 6050 Urząd Gminy Informatyzacja Urzędu 40 000,00 0,00

11 801 80101 6050 Urząd Gminy
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku
0,00 0,00

12 801 80101 6050
Szkoła 

Podstawowa

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

głównym
30 000,00 0,00

13 801 80104 6050
Urząd Gminy 

Miescisko 

Dostosowanie budynku przy ul. Św. 

Wojciecha na potrzeby przedszkolne 
70 000,00 0,00

14 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa Sali gimnastycznej w Popowie 

Kościelnym
80 000,00 0,00

15 801 80195 6050 Urząd Gminy
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 

w Popowie Kościelnym
80 000,00 0,00

16 900 90001 6230 Urząd Gminy
dotacja celowa na zadania służące ochronie zasobów 

wodnych, polegające na ochronie wód opadówych i 

roztopowych w miejscu ich powstania

30 000,00 0,00

17 900 90004 6050 Urząd Gminy Rewitalizacja parku św. Huberta w Mieścisku 75 000,00 0,00

18 900 90015 6050 Urząd Gminy Rozbudowa oświetlenia ulicznego 75 000,00 0,00

19 900 90026 6230 Urząd Gminy
dotacja celowa na realizację "Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Mieścisko"

30 000,00 0,00

20 921 92109 6050 Urząd Gminy Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Podlesiu Wysokim 10 000,00 0,00

21 921 92109 6050 Urząd Gminy Budowa wiaty - Kłodzin 12 000,00 0,00

22 926 92605 6050 Urząd Gminy  
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej 

oraz rewitalizacja boisk sportowych 
860 000,00 0,00

23 926 92605 6060 Urząd Gminy Zakup przenośnych trybun Mieścisko 15 000,00 0,00

6 287 000,00 0,00
RAZEM

z dnia …………………….. 

Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr ……………..

Rady Gminy Mieścisko

6 287 000,00

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2021 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 12



         Załącznik Nr 5 do  

         Uchwały Nr ………………………

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia ……………………  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   65.000,00 

851 85149 2780   16.575,00 

853 85395 2510 10.224,00   

921 92116 2480 700.000,00   

921 92116 2800   42.000,00 

RAZEM 710.224,00  123.575,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   15.000,00 

801 80101 2590 1.175.000,00   

801 80104 2590 400.000,00   

801 80106 2540 116.508,00   

801 80149 2590 13.110,00   

801 80150 2590 20.500,00   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90001 6230   30.000,00 

900 90026 6230   30.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   60.000,00 

RAZEM 1.725.118,00  215.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 13



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały ……………….. 

Rady Gminy Mieścisko z dnia ………………………………   

 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę:  348.484,99 zł.  

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych – zwiększa się dochody o kwotę 320.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 0320 – wpływy z podatku od nieruchomości – zwiększa się dochody o kwotę 320.000,00 zł. w 

związku z wyższymi niż planowane dochodami z podatku od nieruchomości od osób prawnych.  

 

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – zwiększa się dochody o 

kwotę 70.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 0360 – wpływy z podatku od spadków i darowizn – zwiększa się dochody o kwotę 70.000,00 zł. 

w związku z wysokim wykonaniem wskazanych dochodów.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia  

 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 

zmniejsza się dochody o kwotę 63.675,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa – zmniejsza się dochody o kwotę 63.675,00 zł. 

Pismem Nr ST3.4750.2.2021 z 9 lutego 2021 r. Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  

przekazał gminom informację o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz 

o wysokości udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. Subwencja 

oświatowa dla Gminy Mieścisko została zmniejszona o kwotę 63.675,00 zł.  

 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe –zwiększa się dochody o kwotę 135,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej – zwiększa się dochody o kwotę 135,00 zł. w 

związku ze zwrotem środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów, o których 

mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych.     

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się i zwiększa dochody o kwotę 200,00 zł. w 

tym:  

Zmniejsza się dochody w następującym paragrafie: 

§ 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  – zmniejsza się dochody o kwotę 200,00 zł. dochody ze sprzedaży 

makulatury przenosi się do innego paragrafu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 1



 

 

Zwiększa się dochody w następującym paragrafie: 

§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – zwiększa się dochody o kwotę 200,00 

zł. w związku z planowaną sprzedażą makulatury. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola – zmniejsza się i zwiększa się dochody o kwotę 12.200,00 zł., w 

tym:  

Zmniejsza się dochody w następującym paragrafie: 

§ 0610 – wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów - zmniejsza się dochody o kwotę 12.200,00 zł. 

dochody za korzystanie z wychowania przedszkolnego przenosi się do innego paragrafu.  

 

§ 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego – zwiększa się dochody o 

kwotę 12.200,00 zł. z przeznaczeniem na opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego.  

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zwiększa się dochody o kwotę 5.200,00 zł., w 

następującym paragrafie: 

§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – zwiększa się dochody o kwotę 

5.200,00 zł. w związku ze sprzedażą samochodu osobowego Fiat DUCATO. 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego– zwiększa się dochody o kwotę 

1.736,00 zł., w następującym paragrafie: 

§ 2910 – wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości– zwiększa się dochody o kwotę 

1.736,00 zł. w związku ze zwrotem dotacji z roku 2020. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej –zwiększa się dochody o kwotę 213,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 0940 –  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  – zwiększa się dochody o kwotę 213,00 zł. 

w związku z otrzymaniem zwrotu z 2020 roku.  

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność –zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 0970 –  Wpływy z różnych dochodów  – zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł. w związku z 

planowanymi do otrzymania środkami na transport do punktu szczepień osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność –zwiększa dochody o kwotę 5.920,28 zł. w następującym 

paragrafie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 2



 

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – zwiększa się dochody o kwotę 5.920,28 zł. z przeznaczeniem na 

realizacje projektu „Wspieraj seniora”.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się dochody o 7.955,71 zł. w następującym 

paragrafie: 

§ 2370 – wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego – zwiększa się dochody o kwotę 7.955,71 zł. z tytułu nadwyżki środków 

obrotowych Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

 

 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 979.610,22 zł.  

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na remont dróg na terenie Gminy Mieścisko.   

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki o kwotę 

30.000,00 zł.  w następujących paragrafach: 

§ 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na remont elewacji budynku komunalnego ba ul. Gnieźnieńskiej.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na rozbiórkę budynku komunalnego.  

 

Dział 710 – Działalność usługowa   

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – zmniejsza się i zwiększa się wydatki 

o kwotę 5.000,00 zł.  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zwiększa się wydatki o kwotę 

5.000,00 zł. z przeznaczeniem na diety członków komisji urbanistycznej.  

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zwiększa się wydatki o kwotę 

20.000,00 zł.  w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na koszty związane z podziałem nieruchomości.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 3



 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się wydatki o kwotę 

6.000,00 zł. z w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 6.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na usługi związane z obsługą zdalnych sesji.  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –zwiększa się wydatki o 

kwotę 4.600,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 4.500,00 zł. z przeznaczeniem 

na usługi prawne, w związku ze zmianą wysokości wynagrodzenia.  

§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa 

się wydatki o kwotę 100,00 zł. z przeznaczeniem na podatek leśny.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe –zmniejsza się wydatki o kwotę 500.000,00 zł. oraz 

zwiększa wydatki o kwotę 25.200,00 zł.,  w tym zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

500.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe - zwiększa się wydatki o kwotę 21.015,00 zł. z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia nauczycieli. 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 3.671,00 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń nauczycieli. 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

514,00 zł. z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy od wynagrodzeń nauczycieli.  

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmniejsza się i zwiększa się wydatki 

o kwotę 1.500,00 zł. w planie finansowym Przedszkola, w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

 § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek - zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - zmniejsza się 

wydatki o kwotę 1.300,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 1.500,00 zł. z przeznaczeniem 

na refundację kosztów poniesionych opłat za studia nauczycieli przedszkola 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zwiększa się wydatki o kwotę 

13.110,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 

zwiększa się wydatki o kwotę 13.110,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla Przedszkola w 

Popowie Kościelnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 4



 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałania alkoholizmowi – zwiększa się wydatki o kwotę 18.588,55 zł.  

w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 8.588,55 zł. z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia do świetlicy socjoterapeutycznej oraz inne zakupy 

związane z działalnością GKRPA 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na usługi związane z działalnością GKRPA  

Powyższe zmiany, zgodnie z rozliczeniem dochodów z koncesji oraz wydatków związanych z 

realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii z 2020 roku.  

  

Rozdział 85195 – Pozostała działalność –zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na koszty transportu  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej – zwiększa wydatki o kwotę 1.100,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zwiększa się wydatki o kwotę 

1.100,00 zł. na usługi telekomunikacyjne w celu dostosowania poziomu wydatków do 

przewidywanych potrzeb 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejsza wydatki o 

kwotę 11.050,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.050,00 zł. z 

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł.  

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność –zwiększa wydatki o kwotę 5.920,28 zł. w następujących 

paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe - zwiększa się wydatki o kwotę 3.908,74 zł. z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia. 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 673,09 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń. 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych – zwiększa się wydatki o kwotę 95,76 zł. z przeznaczeniem na składki na 

fundusz pracy od wynagrodzeń.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup środków ochronnych.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem na 

usługi związane z realizacją programu (m.in. prowizje bankowe) 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe  – zwiększa się wydatki o kwotę 684,06 zł. z przeznaczeniem 

na przejazdy pracowników do/z miejsca zamieszkania seniora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 5



 

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  – zwiększa się wydatki o 

kwotę 58,63 zł. z przeznaczeniem na wpłaty na PPK. 

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  –zwiększa się wydatki 

o kwotę   9.950,00  zł. w następujących paragrafach: 

§ 3240 – stypendia dla uczniów – zwiększa się wydatki o kwotę 9.552,00 zł. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie stypendiów szkolnych w okresie styczeń – czerwiec 

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów – zwiększa się wydatki o kwotę 398,00 zł. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zasiłków szkolnych  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód –zwiększa się wydatki o kwotę   

133.971,00  zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 133.971,00 zł. z 

przeznaczeniem na wkład własny na projekt „Rewitalizacja stawu w Sarbii”.  

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi –zwiększa się wydatki o kwotę   

139.845,39 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 138.845,39 zł. z 

przeznaczeniem na usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych. 

Powyższe zmiany, zgodnie z rozliczeniem gospodarki odpadami z 2020 roku.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - zwiększa się 

wydatki o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia pracowników zatrudnionych do 

obsługi gospodarki odpadami.  

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach –zwiększa się wydatki o kwotę  

100.000,00  zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 100.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na utrzymanie zieleni na terenie Gminy Mieścisko  

 

Rozdział 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami –zwiększa się wydatki o 

kwotę  10.000,00  zł. w następującym paragrafie: 

§ 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

– zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotację na utylizację wyrobów 

zawierających azbest.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się wydatki o kwotę 

5.656,00 zł w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 5.656,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 6



 

Dział 926 – Kultura fizyczna  

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększa się wydatki o kwotę 885.719,00 

zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 25.719,00 zł. z przeznaczeniem 

na wkład własny na projekt „Pierwszy plac zabaw w Popowie Kościelnym”.  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się wydatki o kwotę 

860.000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Modernizacja terenu przy Szkole 

Podstawowej w Mieścisku”. 

  

3. Zwiększa się przychody o kwotę 631.125,23 zł.  z tytułu: 

  Nadwyżki dochodów wykonanych w 2020 roku z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii – 18.588,55 zł. 

  Nadwyżki dochodów wykonanych w 2020 roku nad wydatkami związanymi z 

gospodarowaniem odpadów komunalnych – 139.845,39 zł.  

  Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych 472.691,29 zł.  

 

Ponadto inwestycję pn. „Dostosowanie budynku przy ul. Św. Wojciecha na potrzeby przedszkolne” 

zaplanowano do realizacji w wysokość 70.000,00 zł. przenosi się z planu finansowego Przedszkola 

„Leśne Ludki” w Mieścisku do planu finansowego Urzędu Gminy w Mieścisku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93F52B6-7626-4B8E-9B18-9DCB7D744488. projekt Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

